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Virksomheden har fravalgt at modtage udvidet vejledning som
led i starthjælp.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe,
koldjomfruer og frysere. Kontrolleret at fødevarer i
køleanordninger er tilstrækkelige emballerede og adskilte.
Gennemgået procedurer for opbevaring af færdige og
serveringsklare sandwich, herunder gennemgået procedurer
for opbevaringstid af samme. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i tilberedningsområder i
kundebetjeningen og på personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
personalefaciliteter, køkken, serveringsområde, ismaskine og
køleanordninger. Gennemgået procedurer for daglig og
periodisk rengøring af køkken, ismaskine, samt gennemgået
procedurer for periodisk rengøring af overliggende
konstruktioner. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og skyllevandstemperaturer i
opvaskemaskinen, for perioden februar og marts 2020. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens oplysning om allergener, kan fås
ved henvendelse til personalet. Virksomheden har på tilsynet ikke oplysning om allergener ved skiltning , men
det oplyses, at der snarest opsættes skiltning vedr. allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Virksomheden har fået tildelt branchen: Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. - DD.56.10.99.


